
eo-íunded by th*
§r*gmus+ ProEranrrne
of lhn §urcpean lJnion

Smlouva o vypořádáni závazki

uzavřená dle § 1746 odst.2 zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

,,Klient" nebo,,Příkazce":

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Kamenický Šenov, příspěvková
organizace
Se sídlem: Havlíčkova 57,47114 Kamenický Senov
Jednající: doc. MgA. Pavel Kopřiva, Ph.D. ředitel školy
IČz 622 37 039
Bankovní §Doianí, r

č.účtu:

a

,,Poradce" nebo,,Přík azník" :

GetBizDone s.r.o.
Se sídlem: Mrštíkova 399l2a, Liberec 470 01

Jednající: Mgr. Jana Panáčková Feixová
IČ:08268835
Bankovní spoiení: :
Č. rietu

II. Popis skutkového stavu

l.Smluvní strany stvrdily dle §ÁMCOVE pŘÍxazxÍ sur-ouVY) ze dne
16.11.2020 dotační poradenství a administrace v rámci projektu ,,Innovation and

Tradition in European Glass Processing"- číslo projektu: 2020-ICZ0|-KA229-078503_1
po dobu trvání projektu 01.12.2020 do 30.11.2022.

2. Klient je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst.I
zákona č.34012015 Slr., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3.0bě smluvní strany shodně konstatují, že smlouva nebyla bezodkladně
uveřejněna prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv,
došlo k plnění, které se stává bezdůvodným obohacením;

4.V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyptývaj icích způvodně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnoŠt, že obě stran jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
§naze napravit



Ca-íurlded by the
§rasmus+, Pragrarnme
of thc §urop*an Union

závadný stav, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

III. Práva a závazky smluvních stran

l.Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto dohodou nově sjednávají,je zcela abeze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2.Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě
původně sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se
vzájemně poskytnut}m plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3.Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají
být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem
vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle
sjednaných podmínek

4.Klient se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v
souladu s platnými právními předpisy.

Iy . záv ěr ečná ustanovení

1.Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinností dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Z,Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s
hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: (RÁMCOVÁ PŘÍXaZNÍ
SMLOUVA) ze dne 16.11.2020 dotační poradenství a administrace v rámci projektu
,,Innovation and Tradition in European Glass Processing'o -číslo projektu: 2020-
1CZ0L-KA229-078503_1 po dobu trvání projektu 01.12.2020 do 30.11.2022.

v kamenickém Šenově dne:

Za Klienta:

doc.MgA. Pavel Kopřiva, Ph.D.
ředitel

V Liberci dne: 3.6. 2021

za poradcez

Mgr. Jana Panáčková Feixová
poradce

Mgr.Jana
Pa náčkor,
á Feixová 1 5:20:1 9 +02'00'



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

W&ťffi{ffi\§ §!, WWnW§er ;\* ť 5 l!fi L ffiW ú &

W ffiT 8,,ČW1€ w * w^ w-* WWá§T\,§ n & &W W&& W§ a%T W^ &trW. \§ W Wm WE?T W

r,nra *,g mta ffi ye effi ť3 T r w*§,tá,e "n ln W.u* r mp ew,,ffi ffi& w§§ W { ffi *ffi %*á uz g u

XffiXffi - 3--{Xffik"-W^§,^XXW ^ffi-§ W%ffi3 Y

uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. zák, č, S}/2OL} Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších před pisů (,,občanský zákoník"), mezi sm luvn ím i stranami :

Střední umě!eckoprŮmyslová Škola sklářská, Kamenický Šenov, , Hav!íčkova 57, příspěvková
organizace

Sídlo: Havlíčkova 57, Kamenická Šenov, PSČ 471" t4
tČo: 62237039

číslo účtu:
Zastoupena: doc. MgA. Pavel Kopřiva PhD.

(,,Klient" nebo,,Příkazce")

a

Jméno/Firma: €etBizDone s.r.o.

Sídlo: Teplická 42alg5,405 02 Děčín lV - Podmokly

tČo: 08268835

Zápis v rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 43803

Zastoupena: N/lgr. janou Panáčkovol,t Feixovou

Kontaktní:

Doručovací adresa: Mrštíkova 399l2a, Liberec 3, psČ 460 03

číslo účtu:

Datová sclrránka: wug7vcr

Kontaktníosoba: Mgr. Jana Panáčková Feixová

Telefonníčíslo:

E-mai|:

(,,Poradce" nebo,, Příka zník' \



k. pfuxmp.a&v §*&*-*u\éV n*rsrm#.*spo

t.t. poradce se zavazuje Klientovi k poskytování následujících dílčích dotačních sluŽeb,

zejména:

a) posl<ytováníslužeb a poradenstvívedoucích k úspěšné realizaci projektu,

b) zpracování podkladů pro zprávu o realizaci a žádost o platbu,

c) účast na jednání a organizačních schůzkách partnerů,

d) komunikaci s příslušným poskytovatelem dotace při podávání Žádosti o dotaci a s

orgány kontrolujícími užití dotace v průběhu čerpání či po ukonČení Čerpání

dotace,

e) odpovědnost za plněníobsahu projektu a termínů projektu dle smlouvy o dotaci.

t.2, osobami oprávněnými k udělování pokynů pro poskytování dílčích dotaČních sluŽeb

jsou tyto osoby:

- doc. MgA. Pavel Kopřiva PhD.

- Mgr.Jakub Jelínek

případná změna oprávněných osob bude uvedena jednostranným písemným sdělením

zástupcem Klienta, a to prostřednictvím elektronické komunikace na email Poradce

uvedený v záhlavítéto smlouvy,

1.3. poradce se zavazuje vykonávat dílčí dotační služby ve lhůtách stanovených Klientem,
jinak je v prodlení.

t.4. odměna za poskytovánídotačních služeb je stanovena ve výši 5 00a,, KČ (zahrnuje DPH

- v době podpisu smlouvy ve výši 2L %| za ]. měsíc provedené práce,

1.5. odměna zahrnuje veškeré náklady Poradce v souvislosti s plněním dle této smlouvy,

včetně přidružených nákladů jako např. cestovné, poštovné atd.

odměnu zaplatí Klient Poradci bezhotovostním převodem na bankovní ÚČet Poradce.

Faktura (daňový doklad) vystavená Poradcem je splatná ve lhůtě 30 dnŮ od jejího

doručení Klientovi, za předpokladu, že bude splňovat všechny náležitosti dané právními

předpisy. Poradci vzniká právo na zaplacení příslušné části odměny v okamŽiku, kdy
poradce splní příslušné povinnosti dle této smlouvy a není v prodlení s plněním svých

povinností anituto smlouvu jinak neporušuje.

; .i,,i"",;,, r,, 3ůiltŤ,, trjflcl{ ;r;1,"i'"i'.'i,]: '."' .:"' ;'r,:",

poradce je povinen postupovat při plnění svých povinností vyplývajících ze smlouvy

s odbornou péčí a v souladu se zájmy Klienta.

poradce je povinen při plněnítéto smlouvy postupovat v souladu s přísluŠnými právními

předpisy, především dle platných ustanovení zákona č, L34l2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (,,zákon o zadávání veřejných

zakázek"), pečlivě a poctivě podle svých schopností, Poradce při plnění smlouvy pouŽije

všech prostředků, které vyžaduje povaha obstarávaných iáležitostí.

poradce je povinen oznámit Klientovi všechny okolnosti, které zjistil při své Činnosti a

které mohou být překážkou prci splněníjeho povinnostívyplývajících z této smlouvy.

Klient je povinen předat Poradci data a informace potřebné kvýkonu dílČÍch dotaČních

služeb, poradce je oprávněn požádat Klienta o zajištění a předání přísluŠných jiných

1.6.

.{" 
"

2.L.

2.2.

2.3.



3.1.

3.2.

2.5.

2.6.

3.3.

3.4.

dokumentů a informací, bude-li předložení takových dokumentů
nezbytné ke splnění předmětu smlouvy.

Poradce se zavazuje podávat l(lientovi pravidelné zprávy o postupu
smlouvy a informovat jej o sl<utečnostech, které mohou mít vliv na
Klienta.

nebo informací

plnění dle této
změnu pokynů

Poradce je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích a údajích, které se
dověděl na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, Tyto údaje jsou smluvními
stranami považovány za předmět obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku,

]]{ů 3jťirl"] ; ;,,], _. .; L,li",

Smlouvu je možné ukončit na základě písemné dohody smluvních stran, za podmínek v ní
stanovených.

Poradce je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud Klient opakovaně či hrubým
způsobem porušuje Smlouvu, přestože byl na tuto skutečnost Poradcem písemně
upozorněn. Klient je v prodlenís platbou jakékoliv části Odměny o více než 30 dní, přestože
byl na tuto skutečnost Poradcem písemně upozorněn.

Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět kdykoliv během trvání
smlouvy bez udánídůvodu. Výpovědní doba ze strany Poradce činí2 měsíce a začíná běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověd'doručena a
končí uplynutím výpovědnídoby, Výpověd'Klienta je účinná doručením výpovědi Poradci.

Poradce je povinen neprodleně, nejpozději však následující pracovní den po ukončení
smlouvy, Klientovi předat veškeré kódy a přístupová hesla k náležité evidenci a řízení
dotacív rámci příslušných dotačních programů, veškerou dokumentacipředanou Klientem
či shromážděnou Poradcem k dotacím či k podání žádostí. V případó porušeni této
povinnostije Poradce povinen zaplatit Klientovi smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za každý
započatý den prodlení s plněním této povinnosti.

:i ? ť3 r-§"i:ťá lk^ * §"ť,& ťs {1 1l §,ni l

Každá ze smluvních stran uzavřením této smlouvy uděluje výslovný a bezpodmínečný
souhlas se zveřejněním této smlouvy a se zpřístupněním skutečností uvedených vtéto
smlouvě bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek a souhlasís poskytnutím informací
o této smlouvě a jejím obsahu dle zákona č. 106lL999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů; to vše za dodržení právní úpravy osobních
údajů (tj. případné zveřejnění vyžadované právními předpisy bude provedeno jen

s jménem - bez dalších osobních údajů).

Všechna oznámení či výzvy dle této smlouvy budou doručována na doručovací adresy
smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy, 5mluvnístrany si ujednaly, že jakákoli
písemná komunil<ace podle této smlouvy je platně vykonána: (i) osobním převzetím
(nebo odmítnutím převzetí při osobním doručování); (ii) doručením poštou (nebo
nepřevzetím zásilky určené k doručení adresátovy do vlastních rukou); nebo (iii)

doručením datovou schránkou - dle právních předpisů upravujících toto doručování.

Tato smlouva může být rušena, měněna a doplňována pouze písemnou formou.

Poradce není oprávněn postoupit pohledávky z této smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu Klienta.

4.2,

é},:, _

4.L,

4.4.

]}"



5,1, Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, Že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,
Že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a
nebYla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což smluvní
strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

5.2, Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech,

V Kamenickém Šenově dne 16.].1. 2020

KLlENT:
Střední uměleckoprúmyslová škola sklářská

Kamenicky Šenov, |"lavličkr:va 57,
příspěvková organizace '4'

471 14 Kamenieký Šenov, Havlíčkova 57
.]3g

t .Ť', u,,i,í§r. .* ' .]a4

Střední uměleckoPrŮmyslová Škola sklářská, Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, příspěvková
organizace

PORADCE:

GetBizDone, s, r. o.

,#tiít}l _€-lČ: 082688§, DlČ: czo826s835

,'
Mgr. Jana Panáčková Feixová


